
令和７年９月２４日 

 

各  位 

 

高浜市わくわくフェスティバル実行委員会 

実行委員長 高桑 雄司 

 

                                         

第１４回高浜市わくわくフェスティバル第２回出展者説明会について（通知） 

 

 

初秋の候 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

フェスティバルへの申し込みありがとうございます。ご連絡が遅くなりましたが、

フェスティバルの開催に先立ち、第２回出展者説明会を下記のとおり開催いたします。

今回は、出展に向けての説明や注意事項等を説明したいと考えております。 

開催前の最後の説明会となりますので、ご多忙とは存じますが、ご出席くださいま

すようお願い申し上げます 

代表の方が説明会に参加できない場合は、代理の方の出席をお願いします。どなた

も都合がつかない場合は、事務局までご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和７年１０月１５日（水） 午後２時００分～午後３時００分 

 

２．場 所  いきいき広場 ２階ホール 

 

３．内 容  当日に向けての説明について 他 

        

   

 

以上 

         

 

【問合せ先】 高浜市わくわくフェスティバル実行委員会事務局（高浜市社会福祉協議会）  

住所：高浜市春日町五丁目１６５番地（いきいき広場３階） 

電話：（０５６６）５２－２００２ ＜担当：野田、神谷＞ 

 


